%@ﬂd ervaloric de W&@c& ﬁé@&/@ %@J@//@

%}/////ﬂ %%ﬂ/’/ﬂ/’/ Vaa f%‘///// %/ﬁﬂ//

Prot. n. 0000742/SE Determinazione n. 15

L’Aquila, 08/02/2018 Anno finanziario 2018

C.I.G.: ZC5222EE08 U.P.B. 2.1.1 cod. 552
DETERMINA A CONTRARRE

11 Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR - Direzione Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale ¢ Coreutica con DD n. 339 del 27
luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2018 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
15/12/2017 con deliberazione n. 41;

VISTO D’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATO che il MIUR con nota prot. n. 0004926 del 13/04/2016 ha assegnato a questo
Conservatorio un contributo finalizzato al miglioramento e messa in sicurezza della sede provvisoria
dell’Istituzione;

CONSIDERATO che questo Conservatorio ha la propria sede in un MUSP (Modulo Scolastico ad Uso
Provvisorio) che presenta problemi significativi di infiltrazioni d’acqua tali da provocare seri danni
strutturali;

RITENUTO necessario redigere un progetto di tipo tecnico finalizzato a ricercare le cause del problema
nonché a proporre efficaci soluzioni risolutive dello stesso;

CONSIDERATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del servizio di cui sopra e che
lo stesso non ¢ reperibile sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTO che il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 15/12/2017, al fine di trovare concrete
soluzioni al problema, ha deliberato di richiedere all’Ing. Francesco Corridore la redazione di un progetto
tecnico per individuarne le cause;

CONSIDERATO che la spesa massima presunta ¢ stimata in € 3.000,00 (oneri e IVA esclusi);

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 2.1.1 cod. 552 del bilancio di previsione 2018 ¢ la seguente:

stanziamento € 1.084.167,42
somma impegnata e pagata € 0,00
disponibilita € 1.084.167,42

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto all’Ing. Francesco Corridore, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016,
di servizi di ingegneria per la redazione di un progetto tecnico che individui le cause delle infiltrazioni di
acqua rilevate nella sede del Conservatorio e le relative soluzioni praticabili con il minor impegno
€conomico;

b) di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 2.1.1/552 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2018.
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

///// Desicesic /////// bt ~ OF 7 L/ ///}///// T SO D27 DP - T ASOL AT - Gt Dt SANIF 070600
27 sty fretoeody Cepag. df ~ 27 coertpleatn. prococolt e, coping. i




